Index legum Pandectarum.

Ob id quod antequam. li. 9. ti. 2. l. 43
Obligamur aut re. aut. li. 44. ti. 7. l. 52
Obligati ex omni contractu. li. 26. ti. 8. l. 9
Obligari potest paterfam. li. 44. ti. 7. l. 43
Obligatio mandati. li. 17. ti. 1. l. 1

Opera eius qui. li. 7. ti. 7. l. 45
Opera in actu. li. 7. ti. 7. l. 1
Opus nouum priuato. li. 50. ti. 10. l. 3
Opus quod auersione. li. 19. ti. 2. l. 36
Opera enim loco. li. 38. ti. 1. l. 21

P.

Pacisci contra edictum. li. 2. ti. 14. l. 31
Pacisci post nuptias. li. 23. ti. 4. l. 1
Pacianus ait. li. 37. ti. 12. l. 3
Pactum eius. li. 28. ti. 5. l. 92
Pactum est duorum consensus. li. 50. ti. 12. l. 3

Paterfamilias liber. li. 50. ti. 16. l. 182
Paterfam. primis tabulis. li. 28. ti. 6. l. 46
Paterfam. testamento. li. 28. ti. 5. l. 44
Pater filii app. qua. li. 35. ti. 2. l. 14
Pater filia domum. li. 33. ti. 3. l. 6

Index legum Pandectarum.

Servos ad custodiam templi. li. 34. r. 1. l. 17
Servos ad templi custodiam. li. 40. r. 12. l. 35
Servos autem suos. Vide, Suos autem servos.

Si alimentum. li. 34. r. 1. l. 1
Si aliquis mortis causa. li. 39. r. 6. l. 7
Si aliquam rem possideam. li. 41. r. 2. l. 28

Si commodaturo tibi equum. li. 13. r. 6. l. 23
Si communis familia. li. 9. r. 4. l. 12
Si communis servus. li. 45. r. 3. l. 17

Si alienum hominem. li. 30. r. 1. l. 35. Legitur hic, Si heres alienum.

Si cum

Index legum Pandectarum.

Si in iudicio actum sit. li. 44. tit. 2. l. 23
Si in iudicis nomine. li. 5. tit. 1. l. 80
Si iniuria facienda gratuita. li. 47. tit. 10. l. 20
Si in libertinum. li. 38. tit. 2. l. 28
Si in lege locationis. li. 19. tit. 2. l. 24
Si immaturam siluam. li. 43. tit. 24. l. 18
Si in eo aqua erumpat. li. 39. tit. 3. l. 21
Si in metallum damnato. li. 34. tit. 8. l. 3
Si in nomine serui. li. 45. tit. 1. l. 32
Si in obscuro sit. li. 40. tit. 12. l. 41
Si in partem agri. Si. Aqua, si in partem a-

Si is, qui ducenta. li. 34. tit. 5. l. 13
Si is, qui duos reos. li. 34. tit. 3. l. 29
Si is, qui ex bonis. li. 28. tit. 6. l. 6
Si is, qui fideiussorem dedit. li. 2. tit. 11. l. 6
Si is, qui filium. li. 37. tit. 4. l. 21
Si is, qui filium haberet. li. 1. tit. 7. l. 11
Si is, qui heres. li. 28. tit. 6. l. 11
Si is, qui heres non erat. li. 44. tit. 2. l. 25
Si is, qui hereditatem. li. 12. tit. 6. l. 45
Si is, qui immiscuit se. li. 29. tit. 2. l. 56
Si is, qui in aliena. li. 41. tit. 1. l. 63
Si is, qui ius annulorum. li. 48. tit. 5. l. 42
Si is, qui lapides. li. 19. tit. 1. l. 9
Si is, qui mihi. Vide, Si qui mihi obligauit-

Si ita stipulatus a Seio. li. 40. tit. 1. l. 55
Si ita stipulatus esset. li. 45. tit. 1. l. 14
Si ita stipulatus fuero. j. li. 45. tit. 1. l. 12
Si ita stipulatus fuero. j. 26. l. 97
Si ita stipulatus fuero. j. 19. l. 109
Si ita stipulatus fuero. j. 19. l. 45. tit. 1. l. 120
Si ita stipulatus fuero. j. 16. l. 126
Si ita stipulatus sim. li. 46. tit. 1. l. 59
Si ita stipuler. li. 45. tit. 1. l. 92
Si ita testamento. li. 38. tit. 1. l. 15
Si iter legatum. li. 8. tit. 1. l. 10
Si iudex cui. li. 5. tit. 1. l. 35
Si iudex circumuento. li. 4. tit. 4. l. 41
Si iudex item. li. 50. tit. 13. l. 6
Si iudex nutriti. li. 1. tit. 6. l. 10
Si iure testamento. li. 32. tit. 1. l. 18
Si iussu debitoris. li. 47. tit. 2. l. 44
Si iussu eius. li. 15. tit. 4. l. 4
Si iussu fructuarij. li. 45. tit. 3. l. 31
Si Kalendis fieri. li. 42. tit. 1. l. 11
Si laborante nave. li. 14. tit. 2. l. 2
Si lana alicui. li. 7. tit. 5. l. 11
Si legationis tempore. li. 53. tit. 1. l. 25
Si legatarius. li. 4. tit. 3. l. 23
Si legatarius a quo. li. 32. tit. 1. l. 8
Si legatarij aduersus. li. 36. tit. 3. l. 11
Si legatario fundi. li. 40. tit. 5. l. 22
Si legatus fuerit seruus. li. 33. tit. 8. l. 24
Si legatus. li. 36. tit. 1. l. 30
Si legatum petatur. li. 2. tit. 13. l. 2
Si legatum p̄re datum. li. 34. tit. 4. l. 10
Si legatum sit relictum. li. 33. tit. 1. l. 3
Si legatum vel. li. 50. tit. 10. l. 5
Si legatum s̄sum fructum. li. 7. tit. 4. l. 4
Si legati conditionalis. li. 20. tit. 1. l. 28
Si legati serui nomine. li. 30. tit. 1. l. 56
Si legato. li. 23. tit. 3. l. 65
Si legato seruo. li. 40. tit. 4. l. 11
Si legatorum. li. 36. tit. 4. l. 8
Si liber homo. li. 3. tit. 4. l. 36
Si liber homo. li. 16. tit. 4. l. 13
Si liber homo. li. 45. tit. 3. l. 33
Si liber profugitino. li. 47. tit. 10. l. 22
Si liberum hominem. li. 48. tit. 15. l. 1
Si liberis sublati. li. 23. tit. 4. l. 27
Si libertus alterius. li. 40. tit. 14. l. 1
Si libertus artem. li. 38. tit. 1. l. 27
Si libertus cum. li. 38. tit. 5. l. 6
Si libertus cum duos. li. 38. tit. 5. l. 34
Si libertus in ius. li. 2. tit. 4. l. 12
Si libertus ita iurauerit. li. 38. tit. 1. l. 30
Si libertus meus. li. 38. tit. 2. l. 32
Si libertus minorem. li. 37. tit. 14. l. 17
Si libertus moram. li. 38. tit. 1. l. 44
Si libertus patrono. li. 38. tit. 2. l. 41
Si libertus patrono. li. 47. tit. 2. l. 89
Si libertus praeterito. li. 38. tit. 2. l. 23
Si libertus sub. Vide, Libertus sub. li. 38. tit. 2. l. 23
Si libertus. li. 40. tit. 16. l. 4
Si liberum hominem. li. 48. tit. 15. l. 1
Si librarius. li. 50. tit. 17. l. 72
Si lina cadaua est. li. 50. tit. 16. l. 30
Si locatum tibi seruum. li. 19. tit. 2. l. 42
Si locuples egenti. li. 40. tit. 4. l. 57
Si locus in iubendo. li. 5. tit. 1. l. 59
Si locus per quem. li. 8. tit. 6. l. 14
Si locus sub conditione. li. 11. tit. 7. l. 34
Si longius spatium. li. 5. tit. 1. l. 18
Si Mania mater. li. 28. tit. 5. l. 45
Si magistratus. li. 42. tit. 5. l. 27
Si mancipium ita emeris. li. 21. tit. 2. l. 34
Si mancipia in dotem. li. 23. tit. 3. l. 18
Si mancipia, quae. li. 33. tit. 7. l. 19
Si mandassem tibi. li. 17. tit. 1. l. 15
Si mandatum meo. li. 46. tit. 1. l. 13
Si mandatum meo. li. 17. tit. 1. l. 45
Si mandatu Titij. li. 17. tit. 1. l. 59
Si mandauero tibi. j. li. 17. tit. 1. l. 17
Si mandauero tibi. j. 16. l. 22
Si mandauero tibi. j. 16. l. 42
Si margarita. li. 17. tit. 2. l. 44
Si maritus fuerit. li. 23. tit. 5. l. 2
Si maritus fundum. li. 23. tit. 5. l. 7
Si maritus in id. li. 24. tit. 3. l. 43